PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Số:      /QĐ-HHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ pháp chế năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số102/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 5 năm 2009 của UBND

thị xã Buôn Hồ về việc thành lập trường TH Hà Huy Tập;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chủ tịch

UBND thị xã Buôn Hồ về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học;

Căn cứ Công văn số 357/PGDĐT, ngày 18/10/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn nhiệm vụ công tác pháp chế năm học

2023-2024;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên,

nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ pháp chế năm học 2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
Email

01 Nguyễn Thuyên
Hiệu trưởng –

Tổ trưởng
0795764575 thuyennguyen1266@gmail.com

02 Lê Thị Cửu
Phó hiệu trưởng

– Tổ phó
0844 297 477 lecuu70@gmail.com

03 Dương Thị Phương

Chủ tịch công

đoàn –

Thành viên

0975456915 duongphuongleloi@gmail.com

04 Huỳnh Thị Nga
Tổ trưởng tổ văn

phòng - Thư ký
0986727693 huynhngabuonho@gmail.com

Điều 2. Tổ pháp chế có nhiệm vụ thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch, hướng

dẫn của Phòng GD&ĐT thị xã Buôn Hồ gồm:

- Tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp luật do

các cấp soạn thảo.

- Kiểm tra, xử lý; rà soát, hệ thống hóa VBQPPL

- Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

- Theo dõi tình hình thi hành pháp luật và quản lý công tác theo dõi thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính .

2

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông bà có tên ở điều  1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT TX (báo cáo);

- Như điều 3 ( thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:30:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN THUYÊN<thuyenn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!